
ŚNIADANIE BIZNESOWE  
 
Zapraszamy na spotkanie poświęcone najnowszym zmianom w prawie  
żywnościowym, kontroli żywności w Polsce, aktualnościom na rynku oraz  
o obecnej praktyce decyzyjnej Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 
 

ŻYWNOŚĆ I SUPLEMENTY DIETY 
Aktualne problemy rynku 
 
Spotkanie odbędzie się 7 marca (wtorek) w godz. 9:00 – 12:00  
w siedzibie kancelarii DZP w Warszawie (Rondo ONZ 1, 21 piętro).  
 
Zgłoszenia prosimy wysyłać do 3 marca na adres life.sciences@dzp.pl.  
 
Zachęcamy do zapoznania się z programem i sylwetkami naszych prelegentów. 
 
Do zobaczenia! 
Zespół prawa żywnościowego | Praktyka Life Sciences 
 
 
 
 
Udział w seminarium jest możliwy po potwierdzeniu przyjęcia zgłoszenia.  
Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, przewidujemy udział maksymalnie 2 osób z każdej firmy. 
Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 

mailto:life.sciences@dzp.pl


PROGRAM 
 
09.00 - 09.15  Rejestracja uczestników i poranna kawa 
 
09.15 - 10.00  Zmiany w prawie żywnościowym | Sabina Kornacka-Wieteska 

 żywność specjalistyczna w świetle Rozporządzenia nr 609/2013 
 produkt polski  
 

10.00 - 10.35  Kontrola żywności w Polsce | Marcin Pieklak 
 obecna praktyka organów kontroli 
 uprawnienia strony w ramach postępowania 
 plany pionizacji / superinspekcja 

 
10.35 - 10.45  Przerwa 

 
10.45 - 11.15 Aktualności dotyczące rynku | Tomasz Kaczyński  
 
11.15 - 11.40  Działania UOKiK dot. rynku suplementów diety | Marta Balcerowska 
 
11.40 - 12.00  Ustawa o przewadze kontraktowej | Marta Balcerowska  i Katarzyna Łoś 
 
12.00 - 12.15  Dyskusja, zakończenie śniadania 



PRELEGENCI  

 
Tomasz Kaczyński | Partner 
T: +48 22 557 86 53 | M: +48 660 440 046 
E: Tomasz.Kaczynski@dzp.pl  
 
 
Marta Balcerowska | Associate 
T: +48 22 557 86 07 | M: +48 660 440 032 
E: Marta.Balcerowska@dzp.pl   
 
 
Marcin Pieklak| Associate 
T: +48 22 557 86 21 | M: +48 660 440 018 
E: Marcin.Pieklak@dzp.pl  
 
 
Sabina Kornacka-Wieteska| Associate 
T: +48 22 557 86 02 | M: +48 571 207 062  
E: Sabina.Kornacka-Wieteska@dzp.pl  
 
 
Katarzyna Łoś| Associate 
T: +48 22 557 76 36  
E: Katarzyna.Los@dzp.pl   
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